

YIL : 2014

KARAR NO : 48

TARİH: 13.05.2014

KONU: TİCARİ PLAKALARIN ARAÇ DEĞİŞİKLİK İŞLEMLERİ

K A R A R

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı' na gelen ticari plakalar ile ilgili talepler Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği gereğince Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulana kadar değerlendirilememektedir.

Araç değişikliği ile ilgili işlem yapılmak üzere ticari plakalarına çekme belge yapan hak sahipleri uygulama yapamadığından mağdur oldukları için devir ve tasfiye çalışmaları tamamlanana kadar araç değişiklik işlemlerinin yapılmasını talep etmektedirler.

Tekirdağ Valiliği'nin İl Devir, Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu' nun 26/03/2013 tarih ve 57992050-050.06.99-2754 sayılı Devir ile ilgili Yapılacak Çalışmalar konulu yazısı gereğince tüm devir ve tasfiye işlemleri tamamlanana kadar ilgili ve tüm yetkili personeller 31 Mart 2014 tarihinden itibaren eski birimlerinde görevlerin yerine getirilmesinin temini hususunda bilgi verilmiştir.

Ancak Büyükşehir kapsamında ticari plakalar ile yapılacak işlemler 15/06/2006 tarih ve 26199 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği gereğince belediye sınırları içinde ticari amaçla çalıştırılacak yolcu ve yük taşıtları ile motorsuz taşıtların çalışma şekil ve şartları ile bu taşıtların teknik özelliklerinin tespiti, çalıştırılabileceği yerler ile güzergahlarının tespit edilmesi, sayılarının belirlenmesi ve bunlara ait izin ve çalışma ruhsatlarının düzenlenmesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi yetkisindedir.

Söz konusu ticari plakalar ile ilgili yaşanan sıkıntının araç değişikliği hususunda İlçe belediyelerine yetki verilerek ekte sunulan çalışma esaslarına uyulması şartı ile İl genelinde Trafik Komisyon Kararları gereğince taksi (T Plaka), minibüs (M Plaka), okul servis aracı (J Plaka), personel servis aracı (S Plaka) olarak tasnif edilmiş plakalarda sadece 01/01/2014 tarihinden sonra çekme belge yapan hak sahiplerinin araç değişiklik işlemlerinin Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulana kadar uygulanması hususunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

Talep; Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Mayıs 2014 tarihli toplantısında görüşülmüş olup; talebin Ulaşım Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.